Ne peLl.

NTOro

NnTOoro

NTOro

KanopuiiHOCTb BCero 3a AeHb (Kkan):

MeHI0 Ha 26 Vons

Mpuem NULLKM, HaMMeHOBaHMe

ontoga

3aBTpak:

HAcnn

Kalia niweHn4yHasa Ha Mosioke

Xneb MweHNYHbIN
Macno
Yain ¢ caxapom

2 3aBTpakK:
Cok

Obes;

Cyn LWn

['peyka oTBapHas
LLIHWLenb MscHOM

Coyc KpacHbIii

KomnoTt 13 cyxodpyKkros

Xneb nweHnYHbIN

IMongHuK:

Owmnet

Yaii

Xneb

KoHguTepckoe nsgenue

He cogepxut TMO 1 nuLeBbIX 106aBOK

lNoBap:

KnagoBLuK:

Macca
rnopLmm

150
30
5
150

335

100
100

150
70
50
10
150

30
460

50

130
20

20
220

1115

3aBenytoT

Muwesble BewlecTsa (r)

b

3,2
2,4
0,05
3,59

Us
5.73

0,7
11,62
0.08

16

8,96
0,27
16

0,2
0,3
3,63
0,29

3,8
04.06
3,29
42,03

02

8,12
0,17
0,2

Yy

14
15
0,07
0,06

7,47
25.76
4,25
80,18
29.85

0,49
011
10

OHeprer.

LIEHHOCTb
(Kkan)

67,1
72
331
17,21

62,49
162.5
47,57
745
120.45

48

rno
321
48



Ne peu,

nTOoro

NnTOro

nToro

NnTOoro

KanopuiiHoCTb BCero 3a AeHb (Kkan):

He cogepxut TMO n nuweBbIx 406aBOK

[NoBap:
KnafoBLUWK:

MeHIo Ha 26 Nonsa

(pexxum paboTbl rpynnel 10,5)
Mprem NULLKW, HaUMeHOBaHWe

onoga
3aBTpak:
Kalwa nweHn4Has
Xneb
Macno

Uaii ¢ caxapom

2 3aBTpakK:
Cok

Oben;:

Cyn Ln

[peuka oTBapHad
LLIHMuenb MsACHOM

Coyc KpacHbIii

KomnoT 13 cyxothpyKToB
Xneb MweHNYHbIN

MongHuK:

Owmnet

Yan

Xne6

KoHauTepckoe nsaenve

Can

Macca
nopuum

155
40

180

380

150
150

180
130
70
20
180
40

620

rno
180
30
30

350

1500

MuweBble BewecTsa ()

B

3,2
3,2

3,59

9,99

1,15
5.73
0,7
11,62
0.08
3.2

8,96
0,27
2,4

11,63

X

0,2
0.4

0,29

0,49

3,8
04.06
3,29
42,03

0.4

8,12
0,17
0,3

8,59

Yy

14
20

0,06

34,06

7,47
25,76
4,25
80,18
29.85
20

0,49
011

15,6

SHeprer.
LIEHHOCTb

67,1
96

17,21

180,31

62,49
162.5
47,57
745
120.45
96

rno
321
72

185,21



