Утверждаю: Заведующий МАДОУ «Детский сад №3» Зарубина Т.Л.

500 ANS

Меню на 26 Июля 2021г Ясли

режим работы группы 10,5)

						Энергет.
	Прием пищи, наименование	Macca				ценности
№ рец.	блюда	порции	Пищевые вещества (г)			(ккал)
on pod.			Б	ж	y	(======)
1	Завтрак:					
	Каша пшеничная на молоке	150	3,2	0,2	14	67,1
	Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72
	Масло	5	0,05	3,63	0,07	33,1
	Чай с сахаром	150	3,59	0,29	0,06	17,21
итого		335				
2	2 завтрак:					
	Сок	100				
итого		100				
3	Обед:					<u> </u>
	Суп Щи	150	1,15	3,8	7,47	62,49
	Гречка отварная	70	5.73	04.06	25.76	162.5
	Шницель мясной	50	0,7	3,29	4,25	47,57
	Соус красный	10	11,62	42,03	80,18	745
	Компот из сухофруктов	150	0.08	0	29.85	120.45
	Хлеб пшеничный	30	1,6	0,2	10	48
		460				
4	Полдник:					
	Омлет	50	8,96	8,12	0,49	110
	Чай	130	0,27	0,17	0,11	3,21
	Хлеб	20	1,6	0,2	10	48
	Кондитерское изделие	20				
итого		220				
 Калопий	ность всего за день (ккал):			1		
. Lanopine	MOOTE BOOT O SE HOLD (MAEI).	1115				

Не содержит 1	ТМО и пищевых добавок
Повар:	
Кладовщик:	

Утверждаю:

Заведующий МАДОУ «Детский сад №3» **Дпарен** Зарубина Т.Л.

Меню на 26 Июля 2021г

Сад

(пежим работы группы 10.5)

	(режим рабо		шы 10,5	<u>') </u>		
	Прием пищи, наименование	Macca				Энергет.
№ рец.	блюда	порции	Пищевые вещества (г)			ценность
			Б	Ж	У	
1	Завтрак:					
	Каша пшеничная	155	3,2	0,2	14	67,1
	Хлеб	40	3,2	0.4	20	96
	Масло	5				·
	Чай с сахаром	180	3,59	0,29	0,06	17,21
итого		380	9,99	0,49	34,06	180,31
2	2 завтрак:					
	Сок	150				
итого		150				
3	Обед:					
	Суп Щи	180	1,15	3,8	7,47	62,49
	Гречка отварная	130	5.73	04.06	25,76	162.5
	Шницель мясной	70	0,7	3,29	4,25	47,57
	Соус красный	20	11,62	42,03	80,18	745
	Компот из сухофруктов	180	0.08	0	29.85	120.45
	Хлеб пшеничный	40	3.2	0.4	20	96
итого		620				
4	Полдник:					
	Омлет	110	8,96	8,12	0,49	110
	Чай	180	0,27	0,17	0,11	3,21
	Хлеб	30	2,4	0,3	15	72
	Кондитерское изделие	30	<u> </u>			
итого		350	11,63	8,59	15,6	185,21
 Салорий	ность всего за день (ккал):			1		
		1500				······································

Не содержит ГМО и пищевых добавок

Повар:_

Кладовщик:_